



### כל אחד מהממונים צריך להיות על משמרתו

**בשעה** שמאיר אור היום, ונפרש האור מן החשך, אז הולך הכרוז בכל הרקיעים, התקנו שרי הפתחים, שרי ההיכלות, כל אחד ואחד על משמרתו.

### יש ממונים ששולטים רק ביום ויש ששולטים רק בלילה

**לפי** שאותן השרים ששליטתם ביום, אינם אותן ששליטתם בלילה, וכאשר נכנס הלילה, מעבירים השרים של היום, ונתמנים שרים אחרים השולטים בלילה, ונתחלפים אלה באלה.

**וזהו** הסוד שכתוב: **"אֵת הַמָּאֹר הַגָּדֹל לְמַמְשֶׁלֶת הַיּוֹם וְגו'**" (בראשית א, טז), וממשלת היום וממשלת הלילה, היינו אותן השרים הממונים ביום, ואותן השרים הממונים בלילה, אלה נקראים ממשלת היום, ואלה נקראים ממשלת הלילה.

### כאשר יוצא הכרוז הולך כל אחד על מקומו הראוי לו

**כאשר** נכנס הלילה כרוז יוצא התקנו השרים של הלילה כל אחד ואחד למקומו, וכאשר מאיר היום כרוז יוצא התקנו השרים של היום כל אחד ואחד למקומו, וכאשר הכרוז נכרוז, אז כולם כל אחד ואחד נפקד על המקום שהוא הראוי לו.

### צריך לכוון בכל כוחו מילות התפילה וישים ליבו ורצונו בהם

**ואז** השכינה מקדמת ויורדת, וישראל נכנסים לבתי כנסיות לשבח לרבונם, פותחים בשירות ותשבחות, שנצרך לו לאדם, כיון שהכין עצמו בעבודה התלויה במעשה, בהתקונים של מצוה וקדושה<sup>[יז]</sup>, ליחד לבו בתקון העבודה הפנימית של רבוננו, ולהשים את לבו ורצונו בעבודה הזאת.

### ממונים לד' רוחות בעולם

**אותן** הדיבורים שאומר כל דבור עולה, ואותן הממונים שקיימים באויר נתמנים לד' צדדי העולם.

### דיבור תפילה שהיא כראוי מנשקים אותה ומעלים אותה למעלה

**לצד** מזרח נתמנה ממונה אחד שקיים בהאויר לצד ההוא, גזרד"א שמו, ועמו שרים ממונים אחרים, שהם מחכים לאותו הדבור של תפלה, והדבור עולה בהאויר בצד ההוא, ולוקחו זה הממונה, אם זה הוא דבור כראוי, אותו הממונה וכל אותן השרים נושקים לדבור הזה, ועולים עמו עד אויר הרקיע שהוא שלמעלה, ששם יש ממונים ושרים אחרים.

<sup>יז</sup> מצוה וקדושה היינו ציצית ותפילין.

### משבחים את פה המתפלל

**בשעה** שנושקים לדבור ההוא, פותחים ואומרים זכאים אתם ישראל שידעתם להכתיר לאדונכם בעטרות קדושות, זכאי הוא הפה שהדבור של עטרה זו יצא ממנו.

### על ידי השם של י"ב אותיות עולה למעלה

**אז** פורחות האותיות של השם הקדוש הקיימות בהאזיר, כי י"ב אותיות של השם הקדוש ההוא שולטות בהאזיר, וזה השם שהיה פורח בו אליהו עד שעלה לשמים, וזהו שאמר עובדיה לאליהו **"וְרוּחַ ה' יִשָּׂאֲךָ"** (מלכים א' יח, יב), לפי שבשם הזה היה אליהו פורח בו באזיר<sup>[יח]</sup>, וזה הוא השם ששולט בהאזיר.

**ואותן** האותיות פורחות ועולות עם הדבור ההוא, וזה הממונה שמפתחות האזיר בידו, וכל שאר הממונים, כולם עולים עם הדבור עד הרקיע, ונמסר ביד ממונה אחר לעלות למעלה.

### בצד דרום עולות התפילות שמתפללים מתוך צרה

**לצד** דרום יש ממונה אחר ששולט בהאזיר לצד ההוא, וכמה ממונים ושרים אחרים עמו, פסגני"ה שמו, ולו נמסרים מפתחות האזיר לצד ההוא, וכל אותן בעלי צרות שמתפללים תפלות לרבונו מתוך צרה, מתוך שבירת הלב, אם זה הדבור כראוי, הוא עולה לאזיר בצד ההוא, ולקחו זה הממונה, ומנשקו, כאשר מנשקו, פותח ואומר: הקדוש ברוך הוא ירחם עליך, ובעבורך יתמלא רחמים.

**ועולים** עם התפלה כל הממונים הקדושים, וכל השרים של הצד ההוא, ופורחות האותיות של השם הקדוש שהן ד' אותיות המוכתרות, ושולטות בצד ההוא של האזיר, ועולות עם התפלה באותו צד האזיר עד הרקיע, עד אותו הממונה ברקיע ששולט בצד ההוא.

### בצד צפון עולים התפילות שמתפללים על שונאים

**לצד** צפון יש ממונה אחר, ועמו כמה שרים ממונים השולטים שם בהאזיר, וזה הממונה פתחי"ה שמו, והוא נתמנה בהאזיר לצד ההוא, וכל אותן שמתפללים תפלות על השונאים המצירים להם, כאשר הדבור של אותה התפלה עולה להאזיר בצד ההוא, אם זכאי הוא, ולקחו זה הממונה, ומנשקו.

**אז** נתעורר רוח אחד היוצא מתוך התהום בצד צפון, ורוח הזה קורא בכל אותן האזירים, ולוקחים כולם זה הדבור, ומעלים אותו עד הרקיע, ומנשקים לו, פותחים ואומרים: רבונוך ישליך שונאך לפניך.

### התפלה ממשיכה לעלות לצד מערב

**והתפלה** הולכת ועולה ובוקעת אזירים, עד שעולים עמה לרקיע הראשון, כאשר כל התפלות עולות להרקיע, מגיעות אצל ממונה אחד שנתמנה לצד מערב, ושם

זיו הזוהר

יח. אמרו המקובלים שזה השם בן י"ב אותיות הוא מן צירוף הג' שמות הוי"ה והי"ה אהי"ה אדני".

קיימים תשעה פתחים, ובהם קיימים כמה שרים וכמה ממונים, ועליהם ממונה אחד, אשר שמו זבוליא"ל, וזה הוא שנפקד לשמש ברקיע הזה ביום, ולא נתנה לו רשות עד שנסתלק האור של הלבנה, ואז הוא מוציא כל אותן החילות וכל אותן הממונים.

### כל השרים יוצאים לקראת התפילה

וכאשר מאיר היום, נכנסים כולם בפתח אחד מאותן ט' פתחים, שהוא פתח העליון על כולם, וכאשר התפלה עולה, נכנסת בפתח ההוא, וכל השרים וכל הממונים יוצאים דרך הפתח ההוא, ועליהם זבוליא"ל הממונה הגדול ההוא, ויוצאים כולם ומנשקים לה.



